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00 ycraroBIIeHHM 0a30BBEIX CTaBOK IUIATHI 32 3¢MEJIBHEIC YIaCTKH, IPEOCTABIICMEIC B
JaCTHYIO COOCTBEHHOCTH B 00JIJACTHOM LIEHTpE, ropoAax 00JIaCTHOTO ¥ paifOHHOTO 3HAYEHMUS,
IIOCENKaX U CENBCKUX HaCcEJIeHHBIX MyHKTax Bocrouno-Kasaxcranckoii obmactu

CoBMmecTHbIe TIOcTaHOBJIeHHE BocTouno-Kazaxcranckoro obimactHoro akumara ot 18 mas
2023 roga Ne 104 u pemenue Bocrouno-Kazaxcranckoro o6iactHoro maciuxara ot 31 mas
2023 roma roma Ne 3/30-VIII. 3apeructpupoBano JlemapTaMeHTOM IOCTHIIUU
Bocrouno-Kazaxcranckoii oonactu 8 urons 2023 roga Ne 8863-16

B cootBercTBuu ¢ myHkrtoM 1 crarbu 10 3emenbHoro koaekca Pecnyonuku Kazaxcran,
noanyHktoM 13) myHkra | crateu 6, moanyHkToM 8) myHkTa 1 crateu 27 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxctan "O MecTHOM rocyiapCTBEHHOM YIPaBICHUU U CaMOYIIPABICHUU B
PecnyOnuke Kazaxcran", nmyHkrom 3-1 nocraHoBienus IlpaBurensctBa PecnyOnuku
Kazaxcran ot 2 cents6ps 2003 roga Ne 890 "O6 ycraHOBIEHHUH 0a30BBIX CTABOK IUIATHI 3a
3emenbpHble yyacTku'" Bocrouno-Kazaxcranckuii o6nactaoit akumar [IOCTAHOBIIAET u
Bocrouno-Kazaxcranckuit odnactHoit macnuxat PEIINIIL:

1. YcraHoBuTh 0a30BbI€ CTABKH IIJIATHI 3@ 3€MEJIbHBIC YYACTKH, MPEIOCTABIsIEMbIEC B
YaCTHYIO COOCTBEHHOCTh B 00JIACTHOM IIEHTpPE, rOpoax 00JIaCTHOTO U PAalOHHOTO 3HAYCHHS,
MoCeKaxX U CeJIbCKMX HaceleHHbIX MyHKTax BocTouno-Kazaxcranckoi o0iacTu, cOTsIacHO
MPUJIOKEHUIO | K HACTOSAIIEMY COBMECTHOMY MOCTAHOBJIEHUIO U PEIICHHUIO.

2. Ilpu3HaTh yTpaTUBIIMMH CHJIy HEKOTOphIe pemieHus Bocrouno-Kazaxcranckoro
00JacTHOTO Macimxara U moctanoBieHnus Bocrouno-Kazaxcranckoro 061acTHOTO akumarta
COTJIACHO MPUJIOKEHUIO 2 K HACTOAIIEMY COBMECTHOMY MOCTAHOBJIEHUIO U PELICHUIO.

3. Hacrosimiee cOBMECTHOE NMOCTAHOBJIEHHE W PEIICHUE BBOJAWUTCS B JACHUCTBHE IO
UCTEYCHUM JIECATH KaJlCHAApPHBIX JHEH TMOocle JHS €ro IMepBOro OQUIHAIBLHOTO

OmyOJIMKOBAHUS.
u.0. akuma Boctouno-Kazaxcranckoit ob6mactu E. Hypb6aeB
/1. PririakoB
[Ipunoxenue 1 kK COBMECTHOMY
MOCTAaHOBJICHUIO
u penreHuto Bocrouno-Kazaxcranckoro
00JacTHOTO aKUMara
ot 18 masg 2023 roga Ne 104 n
Boctouno-Kazaxcranckoro obiactHOro
Macimxara
ot 31 mas 2023 roga
Ne 3/30-VIII

Ba3oBhie CTaBKH IUIATHI 33 3€MeEJIbHBIe YIaCTKH, IPEAOCTABIIEMBIE B YaCTHYIO COOCTBEHHOCTh B
00J1aCTHOM IIEHTpE, rOpoAax 00IaCTHOrO M PaiOHHOTO 3HAYCHH, MTOCEIIKAX U CEIbCKUX
HaCeJIeHHEIX MyHKTax Bocrouno-Ka3zaxcranckoit o6macti



Ne i/t

1

1o paiioHy AnTaii

1

2

3

Hukonbsckuii cenbekuil OKpyr
4

5

6

7

TyprycyHcKuil CelbCKUi OKpyT
8

ITappIruHCKUI CENBCKUI OKPYT
9

10

11

CoIIOBBEBCKH CENBCKUN OKPYT
12

13

14

15

16

CpenuropHeHCKUH cenbCKUuil OKpyT
17

18

19

20

YamnaeBCckuil cenbCcKkuil OKpyr
21

22

23

24

25

26

rocestok 3y00BcK

27

MarneeBckuil cenbCKUi OKpYyT
28

29

HanmMmenoBanue  HaceleHHOTO

IIyHKTa

2

ropon Anraii
ropon CepeOpsiHCK

CEJI0 Bepe30BCKOC

ceno Hukoabck
ceno Anraiika
ceno bopoauno

ceno Kpemuioxa

ceno Typrycyn

ceno [Tapsiruno
ceno basgHoBck

ceno Kyruxa

ceno ColoBbEBO

ceno JIeHnHCK

ceno HoBo-Kpecthsinka
cenno Masik

ceno IlonopiaeHok

ceno Cpeauropaoe
ceno Yupkaux
ceno AHapeeBka

cesio AJekcaHapoBKa

ceno Yamaeso
ceno KpectoBka
ceno OproBka
ceno CHerupeBo
ceno [Iponerapka

ceno BocTtounoe

mocesok 3y00BCK

ceno ManeeBck

ceno [lytunneso

baszoBas craBka miatel 3a 1 KB.M (
TEHTe)

3

1125
570
235

215
470
170
170

235

235
190
190

215
170
170
170
170

215
170
170
170

235
190
190
190
190
190

235

235
190



30
31
32

33

34

35

rtocestok OKTAOPbCKUi

36

37

38

39

Cenbckuii okpyr IlonsiHCKOE
40

41

42

rtocestok [TpnbpesxHbIi

43

44

CeBepHBIH CeNbCKUAN OKPYT
45

46

47

o ['mybokoBcKkOMYy patioHy
nocenok I mybokoe

48

MocenoK ANTaicKkui

49

50

nocesok benoycoska

51

nocenok Bepxuebepe3oBckuit
52

BecenoBckuii cenbcKkuil OKpyT
53

54

bep¥30BcKuil CENbCKUN OKPYT

55

KpacHosipckuii cenbckuii okpyr

56
57
58

ceno borateipeso

ceno beikoBo

ceno Jlannman

nocenok Hoo-byxrapma
nocenok Hosas byxrapma
ceno bepe3oBka

ceno AneKcaHIpOBKa

mocenok OKTAOPBCKUIA
crannusa byxrapma
ceno CakaeBka

craniusg Cenle3HeBKa
ceno Ilonmsackoe
ceno BacnnneBka

ceno JloponHuia

mocesok [TpubpesxHbii

celto 3aBOIMHKA

ceito DexmcToBKa

ceno CeBepHoe

ceno EpmakoBka

mocesok ['mybokoe

MOCEIOK ANTalCKuit

ceno KanuanHO

nocenok benoycoska

nocenok Bepxuedepe3oBckuit

cenno BecenoBka

ceno 3apedHoe

ceno bepe3oBka

CCJI0 Hpearopﬂoe

ceno IlepeBasibHOE

cTa”uus ABpopa

190
190
190

560
195
195

360
215
170
170

235

190

190

235
190

195

155

155

474

280
214

280

268

268
214

268

268

214
214



KosxoxoBckuii cenbckuil OKpyr
59

60

61

UpThIickuil cenbCKUi OKpyT
62

63

64

65

OnBITHOMIONBCKUH CENbCKUN OKPYT

66

BobpoBckwmii cenbekuii OKpyT
67

68

Y1aHOBCKUI CENbCKUN OKPYT
69

70

71

CeKUCOBCKHUI CENbCKUN OKPYT
72

73

74

75

TapxaHCKUl CEbCKUI OKPYT
76

77

78

79

80

81

BBICTpYyIIMHCKMII CENbCKUN OKPYT

82
83

YepeMIIaHCKUI CETbCKUM OKPYT

84

MasnoyOuHCKUH CeTBCKUM OKPYT

85
86
87
1o 3aifcaHCKOMY pailoHy

88

ceno KoxoxoBo
ceno Iporpecc

ceno CMeTaHNHO

ceno IIpanopuimkoBo
ceso YBapoBo
cesno YepHoropka

pazbesn 226 kM

ceno OnpITHOE HOoJIE

ceno bobpoerka

ceno ConHeuHOE

celro YIIaHoBo
ceno CrernHoe

ceno KameHHsIi kapbep

ceno CeKkncoBka
ceno benokamenka
ceno IlmannmoBka

ceno HoBo-MuxainoBka

ceno TapxaHka

ceiro Buanaoe

ceno ['opHast Yan6unka
ceno HoBo-Ynn0uHka
ceno Becenoe

crannus Yis0a [lepeBanoynas

ceno beicTpyxa

ceno 3uMOBbE

ceno Yepemianka
ceno ManoyOunka
nocenok Kaparyxuxa

ceno Tommxa

ropon 3aiican

280
280
214

654
280
224
224

654

268
654

268
214
214

253
202
202
202

268
268
654
214
214
214

253
202

268

253

202

214

1020



KapaOynakckuii cenbckuii OKpyr
89

90

91

92

Kencaiickuii cenbckuii okpyr

93

94

95

96

AtiHaOymakCKuil CETBCKIH OKPYT
97

98

99

100

HIMIUKTUHCKUI CeNbCKUNA OKPYT
101

102

103

104

105

Bupxanckuil cenbCckuil OKpyr
106

107

108

JlaupoBckuii cenbCKuil OKpyr
109

110

111

Kaparanbckuii cenbCKuil OKpyT
112

113

114

115

116

CapbITepeKCKUH CeTbCKHA OKPYT
117

118

119

120

no Karon-Kaparaiickomy paiiony

Vnxen HapbIHcKui cenbCKuil OKpyr

ceno Kapabymak
ceno ayan
ceno Car0ait

ceno Myxkaibl

ceno Kencait
ceno XKapcy
ceno CapxpIpa

ceno bakacy

ceno AifHaOynak
ceno Kaiinap
ceno YKaHaTypMsIc

ceno Hlypmritcy

cenno IuaukTe!
ceno Tacbactay
ceno XKanmm
cesto KakeHTangsl

ceno Kapacait

ceno bupxan
ceno Akapain

ceno Kyansim

ceno Jaiibip
ceno Koxxkeipa

ceino JKamObIn

ceno Kaparan

ceno Ynken Kaparan
ceno Kockopa

ceno JXXunuikecy

ceno KaOsipraran

ceno CapeiTepex
ceno ankap
ceno Korenait

ceno AKKOMBIH

175
140
140
140

175
140
140
140

175
140
140
140

160
130
130
130
130

160
130
130

175
140
140

175
140
140
140
140

175
140
140
140



121 ceno Yiked Hapea

122 ceno Kokrepek
123 ceno CBUHUYATKA
124 ceno banrsiH
125 ceno Kynasiz
126 ceno Kokbacray

Karon-Kaparaiickuii cenbckuii okpyr

127 ceno Karon-Kaparait
128 ceno IlIsHrEICTal
129 ceno JXaHa-YIIbrel
130 ceno MorbUTAB
131 ceno Kabwipra
KopobuxuHckuii cenbCKuil oKpyr

132 ceno Kopobuxa
132 ceno bapmeix

134 ceno YmoOynak
AKCYCKHI CeNbCKHN OKPYT

135 ceno Axcy

136 ceno bekanka

137 ceno JKazaba

138 ceno Axmap6ak

benkaparaiickuii cenbCKuil oKpyr

139 ceno benkaparai
140 ceno OpHex

141 ceno Tonkaux
142 ceno Coroproe

AKKalfHapCcKUH CeNbCKUil OKpyT

143 ceno AkkaitHap

144 ceno Kei3put XKynasiz
145 ceno Axmapain

146 ceno Kaifbrap!

KamObUICKHIT CENBCKHUIA OKPYT

147 ceno XKamObL1

148 ceno Illy6aparanr

149 ceno bepenb

150 ceno PaxmaHoBCKue KITFOUH

YPBUIBCKUI CETbCKUHA OKPYT

151 cesio YpbuIb
152 ceno ApiaTsl
153 ceno EnOek

Hogo-Xaiipy30Bckuii cenbCKHi OKpyT

257
206
206
206
206
206

177
142
142
142
142

97
78
78

95
76
76
76

96
77
77
77

95
76
76
76

95
76
76
206

95
76
76



154

155

156

157

Hoso-IlonsaxoBCKuUi CENbCKUM OKPYT
158

159

160

161

ANTBIHOEBCKUI CETBLCKUNA OKPYT
162

163

164

165

CoJIOHOBCKUH CENBCKUNA OKpPYT
166

167

CongaToBCKuil CeNbCKUN OKPYT
168

no Kypuymckomy paiiony
KypuyMmckuii cenbckuii okpyT
169

170

171

Kyiiranckuii cenbCckuil OKpyr
172

173

174

MapanauHcKui CebCKUi OKpYT
175

176

177

AbaiicKuii CebCKUH OKPYT

178

179

180

CapbloNIeHCKHUN CeNTbCKUIT OKpYT
181

182

183

KanrytuHckuii cenbCkuil OKpyT

184

ceno Hoso-Xaiipy3oBka

ceno KyHasI3bt
cenno Anbibaii

ceno ITpumopckoe

ceno Hopo-ITomskoBka
ceno becyit
ceino CeHHOE

ceno Kapaxan

cesto ANTBIHOEIB
ceno Yrobe
ceno Maiiemep

cejto Ereiaasl

cenno CoJIoOHOBKa

ceno ManonapsiMka

ceno ConmaToBo

ceno Kypuym
ceno Tonrepek

ceito Airabac

ceno Kyiiran
cetto KalbpIHas!

ceno Kaitnap

ceno Mapanast
ceno Kucray Kypuym

ceso Ymbynak

ceno TepexteiOynak
ceno Bypabait

ceno Koiitac
cesno CaprblosieH
ceno bapak bateip

ceno bupnuk

ceno Kapatoraii

104
83
83
83

96
77
77
71

101
81
81
81

101
81

99

197
177
197

116
116
93

95
76
76

95
76
76

116

116

116

97



185
186

BanbIKIMMHCKUI CENbCKUNA OKPYT

187
188
189

MapkakoAabCKUH CENbCKUN OKPYT

190
191
192
193
194
195

TockauHCKUH CENbCKUN OKPYT

196
197
198
199
200

Bopanckuil cenbCkuii OKpyr

201
202
203
204
205

AKOymakcKuil cenbCKui OKPYT

206
207
208

KamxsIpckuil cenbCKuil OKpyT

209
210
211
212
o ropony Punnep
213
214
215
216
217
218

ceno AKmm

ceno ErnaauOymnak

ceno Akcyat
ceno XKonnyckay

ceno AmaHar

ceno Mapkakoiib
ceno Axkaitnay
ceno Kapammnuk
ceno Kapoit

ceno Kaiinapibt

ceno beutraper-TaObITEI

ceno TockanH

ceno banmbikTeIOYTaK
ceno Illanararer
ceno byrymyros

ceno YpyHxaiika

ceno bopan
ceno Xunenu
ceno XKanaaysln
ceno Kazaxcran

ceno Urnnuk

ceno AkOyak

ceno Tepucketi-bokenoaii

ceno Kynreii-boken6ait

ceno Kamxslp

ceno IIpassiit Ycere-Kamxsip

ceno Taxelp

cejo lleHrenbasl

ropox Punnep
mocesIok Yibba
ceno [Ipuroponnoe
ceno [lonepeunoe
ceno KonoBasoBka

ceno JIuBuHO

78
78

99
79
79

110
88
88
88
88
88

90
72
72
72
97

105
84
105
105
84

90
72
72

105

84
84

1210
580
935
335
445
370



219

220

221

222

223

no paiiony Camap

Camapckuii CeTTbCKUH OKPYT
224

225

226

ITanaTublHCKUNA CENBbCKUI OKPYT
227

228

229

230

KynbIH)KOHCKHUI CeTbCKUN OKPYT
231

232

BacraymmHckuit cenbCKuil OKpyT
233

234

CapbIOencKuii CeabCKuil OKpyT
235

236

Cenpckuii OKpyT AKKaia

237

238

239

240

MapHuHOTOpCKUH CEIbCKUM OKPYT
241

242

243

Mupoirt000BCKHIA CENBCKUI OKPYT
244

245

no TapOararaiickomy paiioHy
246

AKKapcKuil CeTbCKUH OKPYT
247

248

249

ceno Bepxnss Xapuy3oBka

ceno byrakoso

cesio JICHMHOTOPCKUil 1ecX03

ceno YunbacTpoii

ceno JlecHoe

ceno Camapckoe
ceno Illybapkaiiera

ceno Kanuaer

ceno IlamaTupl
ceno [ToaropHoe
ceno Kapakon

ceno Ilecuanka

ceno Kynsimxon

ceno Koxxkeipa

ceno bacraymm

ceno Koxxxora

ceno Capriben

ceno HoBoctpoiika

ceno Akkajia
ceno JKanaxkon
ceno Koiitac

ceno Kapatkyinb

ceno MapuHoropka
ceno XKXymba

ceno MoHrbUIABI

ceno Mupono6oBka

cetto PasnonsHoe

ceno Tyreun

ceno Axxap

ceno XKanatuney

ceno CarbIHIOBIK

445
335
445
405
335

400
168
168

210
168
168
168

210
168

210
168

210
210

210
168
168
168

210
168
168

210
168

200

200

150,0
120,0



250

Kabanbatickuii cenbckuii OKpyr
251

252

253

254

255

256

Kapacyckuii cenbckuii okpyr
257

258

259

260

261

262

Kyiiranckuii cenbckuii okpyr
263

264

265

JKeTplapanbckuii CebCKUil OKPYT
266

267

268

269

MaHbIpakCKUi CebCKUIl OKpyT
270

271

272

JKanaayslckuii CeNbCKU OKPYT
273

274

275

276

o YnaHCKOMY paioHy

277

278
279

280
281

ceno JKananpsikx

ceno Kabauno6aii
ceino Illenrenbapt
cenro Kazaxcran
ceno Tayke

ceno Illopra

ceno baritorac

ceno Kapacy

cenno AKMEKTeI
ceno [omnakopaa
ceno OTereH

ceno XKonkypbuisic

ceno Kapoii

ceno Kyiiran
ceno JKamanam

ceno JKamObI1

ceno XKetblapan
ceno JXaHreI3Tan
ceno Acycait

ceno KaMpICThI

ceno MansbIpak
ceno aynerOait

ceino JKanruszrobe

ceno XKanaaysin
ceno JKanaranan
ceno AxmerOynak

ceno CapsloneH

nocesok Kaceim KaiiceHoB

ArMacalicKuii cenbCcKuil OKpyT

ceno AnmMacait

ceno basm Yrenosa

AWBIpTayCKuil CENbCKUHA OKPYT

ceno AlblpTay

ceno Hosasg Kamnaiika

120,0

150,0
120,0
120,0
120,0
120,0
120,0

150,0
120,0
120,0
120,0
120,0
120,0

135,0
110,0
110,0

135,0
110,0
110,0
110,0

135,0
110,0
110,0

135,0
110,0
110,0
110,0

370,0

290,0
225,0

290,0
2475



282
283
284

285
286

287

288
289
290
291

292
293
294
295
296

297
298
299
300

301
302

303
304
305

306
307

308

309
310

311

Eruncyckuii cenbCkuii okpyr
ceno YnaHckoe

ceno XKanysax

ceno bypcak

AcyOynaKkcKuil cenbCKui OKpyT
mocesok AcyOynak

nocesiok benoropckuii
nocenok OTrHeBKa

nocenok OTHEBKa
AONaKeTCKHii CebCKUN OKPYT
ceno Mawmaif Gatbip

ceno XKenniesek

ceno Carelp

ceno becrepek

TaprsiHCKUil CeNnbCKU OKPYT
ceno Tapreia

ceno XKanrac

ceno Bepxusist Taunra

ceno Manar

ceno M3ryTTer ARTBIKOBA
TaBpuueckuii ceabCKUN OKPYr
ceno TaBpuueckoe

ceno Axrobe

ceno IIponerapka

ceno I'arapuno
BarpaTHoHOBCKUI CENbCKUI OKPYT
ceno IIpuBonpHOE

ceno MutpodaHoBka
ABOBCKHI CENbCKUN OKPYT
ceno A3oBoe

ceno Hoso-A3zoBoe

ceno betkynyk

KameHckuil cenbckuii okpyr
ceno Kamenka

ceno TpoitHuikoe
CapaToBCKHIA CENbCKUN OKPYT
ceno CapaToBka

ceno HoBo-Onecckoe

cesno OTpanHoe

Toneren ToxTapoBCKHil CeNbCKHA
OKpyT

ceno ['epacuMoBKa

247,5
2475
202,5

2475
202,5

225,0

290,0
290,0
247,5
2475

225,0
225,0
225,0
202,5
225,0

290,0
202,5
225,0
225,0

247,5
225,0

202,5
225,0
202,5

225,0
225,0

290,0

247,5
2475

310,0



312
313

314
315
316
317

318
319
1o ropoay Ycrb-Kamenoropck
320

321

322

323

324

325

1o IlleMoHauXUHCKOMY paliOHY
326

BaBuiioHCKu#l CeNbCKUNA OKPYT
327

328

329

330

331

BonuaHckuit ceabCKui OKpyT
332

333

334

335

336

BriapuxuHckuii cenbckuii okpyr
337

338

Bepx-YOUHCKMIA ceNbCKAN OKPYT
339

3eBaKMHCKUHN CETbCKUHA OKPYT
340

341

342

ceno YKpauHka

ceno Kazaune

VYcerp-Kamenoropekuit

OKpyT
ceno JloHnckoe
ceno BocTounoe
cemo MakeeBka

cenno MupHoe

Bozanbalickuii cenbCKIii OKPYT

ceno bozanOaii

ceito Airabac

ceno MenoBHoe

cello AXMupoBO,
HoBo-AxmupoBo

ceno HoBo-SIBienka
ceino CaMCOHOBKaA

ceno HoBo-Tpowutikoe

ropox Ycrb-Kamenoropck

ropox llemonanxa

cenno KaMeImmaka
ceno CyraroBka
ceno ['opkyHOBO
cerno Kenroxoso

ceno [Ipyrreposo

ceno Bonuanka
ceno bepe3oBka
ceno KaunapikoBka
ceno KprokoBka

ceno bonpmas Peuka

ceno Beigpuxa

ceno MexoBka

ceno Bepx-Y6a

ceto 3eBakrHO

cento HoBas Younka

cenno Younka

290,0
225,0

290,0
225,0
225,0
202,5

2475
247,5

1254,0
542,0

409,0
616,0
324,0
2114,0

1125

300
275
220
220
220

275
220
220
220
220

290
230

285

250

200
250



KameneBckuil cenbckuii okpyr

343 ceno Pacceimaoe 275
344 ceso Pynuxa 275
345 ceno Koneska 220
346 ceno MuxaitinoBka 220
347 craHuus Pynuxa 220
OKTAOpPBCKUI CEeNbCKUN OKPYT

348 ceno OkTa0pbcKoe 275
349 ceno JlyroBoe 220
Pa3uHckuil cenbCckuii OkpyT

350 ceno Kpacnas [llemonanxa 275
351 ceno bensrit Kamens 220
352 cesio Mensenka 220

IlepBOMaiicKuil CENbCKUN OKPYT

353 nocenok IlepBomarickuit 280
354 ceno bapamku 200
355 ceno Hoso-Mnbuuka 250

VYerp-TanoBckuil CENbCKUI OKPYT

356 nocesnok Ycre-TanoBka 465
357 ceno bepe3oBka 250
358 cesio 3apedyHoe 200
359 ceno [lonoBunka 200

[Ipunoxenue 2 K COBMECTHOMY
IIOCTaHOBJICHHIO
u pemeHuto Bocrouno-Ka3axcranckoro
00JIaCTHOT'O0 aKUMaTa
ot 18 mas 2023 roga Ne 104 u
Bocrouno-Kazaxcranckoro 001acTHOTO
Maciixara
ot 31 mag 2023 roxga
Ne 3/30-VIII

ITepegeHs yTpaTHBIMX CHIIy HEKOTOPHIX pemeHmii BocTrouno-Kazaxcranckoro o61acTHOro
Mac/MxaTa 1 locTaHoBlIeHn# BocTrogno-Kasaxcranckoro 061acTHOro akumara

1. Pemenune BocTouno-Kazaxcranckoro obaactHoro macinuxara ot 17 anpens 2015 roga
No 27/336-V u mocranoBienue BocTouno-Kazaxcranckoro obiacTHoro akumara ot 15
arpenst 2015 roma Ne 88 "O 06a30BbIX CcTaBKax IUIaThl 3a 3€MENbHBIE YYaCTKH,
pEeAOCTaBIsIeMbIe B YACTHYIO COOCTBEHHOCTh B O0JIACTHOM IIEHTpE, TOpoaax 00JIACTHOTO U
palilOHHOTO 3HAYE€HHUs, IIOCEJIIKaX M CEeJIbCKUX HACEJIeHHbIX NyHKTax obnactu" (
3apEeTUCTPUPOBAHO B PeecTtpe rocyaapcTBEHHON perucTpal HOPMATHBHBIX IMPABOBBIX
akToB 3a Ne 3957).

2. Pemenne BocTouno-Kazaxcranckoro obiactHoro maciuxara ot 18 mapra 2016 rona
Ne 37/448-V u nocranosnenne Boctouno-Kaszaxcranckoro odnactHoro akumara ot 14 mapta



2016 roma Ne 73 "O BHeceHuM H3MEHEHUS B pemieHue BocTouHo-KazaxcraHCkoro
obnactHoro Macnuxarta ot 17 ampens 2015 roma Ne 27/336-V u mocraHoBieHHE
Bocrouno-Kazaxcranckoro o6iactHoro akumara ot 15 anpens 2015 roga Ne 88 "O 6a30BbIX
CTaBKaX IUIAThl 3a 3€MEJIbHBIC YUAaCTKH, MPEJAOCTABISAEMbIE B YaCTHYIO COOCTBEHHOCTh B
00JTaCTHOM IIEHTpE, TOpPOoJax OOJACTHOTO W PAaOHHOTO 3HAUYCHWSI, MOCEITKaX U CEIhCKUX
HaceJICHHBIX NyHKTax obOnacTu" (3apeructpupoBano B Peectpe rocyaapcTBeHHOMN
perucTpalnry HOpMAaTUBHBIX IPABOBBIX akTOB 3a Ne 4509).

3. IlocranoBnenue Bocrouno-Kazaxcranckoro obmactHoro akumata ot 28 amperns 2021
roga Ne 155 u pemenne Bocrouno-Kazaxcrtanckoro o0gacTHOro MacinuxaTta oT 23 ampess
2021 roma Ne 4/43-VII "O BHeceHunm m3MeHeHHUsI B pemieHrne BocTouno-KazaxcraHckoro
obmactHoro Macnuxata ot 17 ampens 2015 roma Ne 27/336-V u mocraHoBieHHE
Bocrouno-Kazaxcranckoro o6iactHoro akumara ot 15 anpens 2015 roga Ne 88 "O 6a30BbIX
CTaBKaX IUIAThl 3a 3e€MEJIbHBIE YYAaCTKH, MPEJAOCTABIsAEMbIE B YaCTHYIO COOCTBEHHOCTh B
00JIaCTHOM IIEHTpPE, ropojiaXx 00JAaCTHOIO M PAOHHOTO 3HAYEHHUS, TTOCEIKAX U CEIbCKHUX
HaceJICHHBIX NyHKTax obOjacTu" (3apeructpupoBano B Peectpe rocyaapcTBeHHOMN
perucTpaluyy HOpMAaTUBHBIX IPABOBBIX aKTOB 3a No 8764).
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